
Rozsudek Tribunálu ze dne 25. května 2016 – Ice Mountain Ibiza v. EUIPO – Marbella Atlantic Ocean 
Club (ocean ibiza)

(Věc T-6/15) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie ocean ibiza — Starší národní obrazové ochranné známky OC ocean club a OC ocean club Ibiza — 

Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Podobnost označení — Článek 8 odst. 1 
písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“

(2016/C 243/32)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Ice Mountain Ibiza, SL (San Antonio, Španělsko) (zástupci: J. L. Gracia Albero, F. Miazzetto a E. Cebollero 
González, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupkyně: S. Palmero Cabezas, zmocněnkyně)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Marbella Atlantic Ocean Club, SL (Puerto Banús, Španělsko)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 8. října 2014 (věc R 2207/2013-1) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Marbella Atlantic Ocean Club a Ice Mountain Ibiza.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Ice Mountain Ibiza, SL se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 73, 2.3.2015.

Rozsudek Tribunálu ze dne 24. května 2016 – El Corte Inglés v. EUIPO – Grup Supeco Maxor 
(Supeco)

(Věc T-126/15) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie Supeco — Starší obrazová ochranná známka Evropské unie SUPER COR — Relativní důvod pro 

zamítnutí zápisu — Nebezpečí záměny — Rozsah přezkumu provedeného odvolacím senátem — Výrobky 
a služby, na nichž jsou námitky založeny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 — 

Pravidlo 15 odst. 2 písm. f) nařízení (ES) č. 2868/95 — Sdělení č. 2/12“

(2016/C 243/33)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: El Corte Inglés, SA (Madrid, Španělsko) (zástupce: J. L. Rivas Zurdo, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: E. Scheffer a A. Folliard-Monguiral, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice řízení před Tribunálem: Grup Supeco Maxor, 
SL (Madrid, Španělsko) (zástupce: S. Marínez-Almeida y Alejo-Pita, advokát)

4.7.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 243/31


